E§TADO DO PARÁ
GCIVERNO DE ELDORADO DCI CARAJÁS

cNR' - 84"139.633 / AAOç75

PORTARIA NO 053/2022- GPM - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

PUBLICADO EM "DrspÕE soBRE A NoMEAÇÃo or luís clRuoro
CARVALHO DA SILVA EM CARGO DE

PROVIMENTO EM COIT,IISSÃO DE SECRETARIO

MUNICIPAL DE URBANISMO E

DESENVoLVT MENTo rcoruôv tco'.

A PREFEITA DE Do cARAJÁs, rstroo Do pARÁ, ExMA sra IARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente.

CONSIDERANDO a Lei Complementar no 00212022, de 04 de fevereiro de 2022.
RESOLVE:

Art. 1. Nomear LUíS CLAUDIO CARVALHO DA SILVA, devidamente inscrito(a) no CPF

sob no 236.490J02-00 no cargo de provimento em comissão de SECRETARIO

MUNICIPAL DE URBANISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, com lotação na

Secretaria Municipal de Urbanismo e Desenvolvimento Econômico desta Prefeitura de
Eldorado do Carajás/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data 03 de fevereiro de2022.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás /PA,23 de fevereiro de 2022

0
(')**4b^ra,*T nu'r-,^Áe,
- IARA BRAGAÀ,IIRANDA

:.,

;,iF üL
;i.àdoFâdo

do Carajás
l]c,reftInÍ* clm f,eú

Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

L EXr ll GXJ tf €rl *f "müa-,'If ur(J It Ex"c
tsaias 4t.za: "Pard que todos vejam e saibam... « màodo §ENHOfr fez ísta..."

'. . ,,. ; j .j ,.. ,.1j ..1.,1 l.Í".-:.: ..,. .. ... .:,!.... .. 1: ... j..: .. j. I ...j. . .: